

Årsredovisning för
Stenugnsbageriet Le Violon Dingue AB

556879-1239

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Bergkvist
Styrelseledamot

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenugnsbageriet Le Violon Dingue AB, 556879-1239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver bageri med försäljning av surdegsbröd, kaffe och smörgåsar i centrala Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 613 678	4 824 592	5 239 910	8 546 426
Resultat efter finansiella poster	1 526 183	734 732	965 113	1 817 168
Soliditet %	55	52	14	17

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år då försäljningen i bageriet har återhämtat sig efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	211 127	578 978
Utdelning		-700 000	
Balanseras i ny räkning		578 978	-578 978
Årets resultat			1 163 551
Belopp vid årets utgång	50 000	90 105	1 163 551

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	90 105
Årets resultat	1 163 551
Summa	1 253 656

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 170 000
Balanseras i ny räkning	83 656
Summa	1 253 656

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 613 678	4 824 592
Övriga rörelseintäkter		39 652	33 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 653 330	4 857 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 320 249	-1 083 403
Övriga externa kostnader		-1 028 307	-866 239
Personalkostnader	2	-2 763 430	-2 156 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 816	-11 832
Summa rörelsekostnader		-5 128 802	-4 118 471
Rörelseresultat		1 524 528	739 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-4 700
Summa finansiella poster		1 655	-4 700
Resultat efter finansiella poster		1 526 183	734 732
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-34 944	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 944	0
Resultat före skatt		1 491 239	734 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-327 688	-155 754
Årets resultat		1 163 551	578 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 998	6 719
Summa materiella anläggningstillgångar		68 998	6 719
Summa anläggningstillgångar		68 998	6 719
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 800	7 500
Summa varulager m.m.		38 800	7 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 698
Fordringar hos koncernföretag		426 110	461 054
Övriga fordringar		6 724	719 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 030	93 196
Summa kortfristiga fordringar		544 864	1 286 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 733 243	316 288
Summa kassa och bank		1 733 243	316 288
Summa omsättningstillgångar		2 316 907	1 610 533
SUMMA TILLGÅNGAR		2 385 905	1 617 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 105	211 127
Årets resultat		1 163 551	578 978
Summa fritt eget kapital		1 253 656	790 105
Summa eget kapital		1 303 656	840 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 801	128 829
Skatteskulder		426 630	233 218
Övriga skulder		297 506	212 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 312	202 954
Summa kortfristiga skulder		1 082 249	777 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 385 905	1 617 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående avskrivningar	-1 800 000	-1 800 000
Utgående avskrivningar	-1 800 000	-1 800 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 444	372 444
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 095	0
Utgående anskaffningsvärden	451 539	372 444
Ingående avskrivningar	-365 725	-353 893
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 816	-11 832
Utgående avskrivningar	-382 541	-365 725
Redovisat värde	68 998	6 719

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 470 000	1 470 000
Summa ställda säkerheter	1 470 000	1 470 000


